[image: image1.png]

____________________________________________________________________________
 668150, Республика Тыва, Сут-Хольский район, с. Ак-Даш, ул. Найырал 37, тел. (8-39445) 21-701
 e-mail: alya668150@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского поселения

сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

   « 18  » декабря 2017 г.
                        № 63
О  завершении операций по исполнению бюджета администрации сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна в текущем
  финансовом 2017 году.

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 34 Закона Республики Тыва от 02.11.2010г №39 ВХ-1 «О бюджетном процессе в Республике Тыва,  Положения о бюджетном процессе сельского посления сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва и соответствии с Приказом Финансовое управление администрации муниципального района    Сут-Хольский кожуун РТ от «18» декабря  2017г  №  16  РАСПОРЯЖАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Холького кожууна Республики Тыва в текущем  финансовом  2017году (приложение 1).
2. Утвердить график завершения операций по исполнению бюджета сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Холького кожууна Республики Тыва 2017год (приложение 2)
3. Настоящий Распоряжение о порядке завершения операций по исполнению бюджета сельского поселения  в текущем финансовом году бухгалтерии бухгалтерского учета и отчетности (Ондар А.М-Д.) довести до отдела № 3  УФК по Республике Тыва и до главных распорядителей и получателей средств, финансируемых из местного бюджета.

4. Главным распорядителям и получателям средств  бюджета сельского поселения обеспечить соблюдение установленных Порядком сроков по завершению операций по исполнению бюджета сельского поселения.

5. Бухгалтеру сумона (Ондар А.М-Д.) в течение 3 дневный срок разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна настоящего распоряжения.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на  бухгалтера сумона Ондар А.М-Д.
       Председатель администрации сельсого

       поселения сумон Ак-Дашский

       Сут-Хольского кожууна :
                                                     Т.Х.Ондар.
Тыва Республика               Сут-Хол кожууннун Ак-Даш кодээ чурттакчылыг чернин суму чагыргазы

Республика Тыва

Сут-Хольский кожуун Админитрция сельского поселения сумон Ак-Дашский